Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

        26 декабря  2017 года                                                                                         № 68
Об утверждении Плана проведения проверок Службой контроля Кромского района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  в 2018 году

  В соответствии с постановлением администрации Кромского района от  14 марта  2014 года №177  «Об утверждении Порядка осуществления Службой контроля Кромского района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок», постановлением администрации Кромского района от 21 июля 2017 года №459 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Кромском районе»  в целях осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить План проведения проверок Службой контроля  Кромского района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  в 2018 году, согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с  1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                    Г.Н. Лежепёкова

Ознакомлены:
Приложение

                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник финансового отдела

________________Г. Н. Лежепёкова

 «26»  декабря  2017 года

План

проведения проверок Службой контроля Кромского района внутреннего муниципального контроля и контроля в сфере закупок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в 2018 году.

	№

п/п
	Объект контрольного

мероприятия
	Тема контрольного

мероприятия
	Метод

контрольного

мероприятия
	Срок проведения

контрольного мероприятия
	Прове-ряемый

период
	Ответственный

за проведения

контрольного мероприятия
	Примечание

	1.
	МБУ МЦБ
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

	Выездная проверка
	апрель
	2017год и текущий период 2018 года
	Ревизор Службы контроля
	В соответствии с законодательством

	2.
	МБОУ КР ОО «Гостомльская основная  общеобразовательная школа имени Н.С.Лескова»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

	Выездная проверка
	        июль
	2017год и текущий период 2018 года
	Ревизор Службы контроля
	В соответствии с законодательством

	3.
	МБОУ КР ОО «Семенковская средняя общеобразовательная школа»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

	Выездная проверка
	сентябрь
	2017 год и текущий период 2018 года
	Ревизор Службы контроля
	В соответствии с законодательством

Аналитические мероприятия и информационное обеспечение
	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия

	Сроки проведения
	Метод контроля
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Подготовка информации о результатах исполнения Службой контроля Кромского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок.

	До 1 марта года , следующего за отчётным

	Служба контроля

	2.
	Согласование обращений о заключении контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
	В течение года

	Комиссия по согласованию

	3.
	Проверка уведомлений об осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
	В течение года

	Служба контроля

	4.
	Контроль за исполнением  представлений и предписаний.

	В течение года

	Служба контроля

	5.
	Размещение информации о результатах деятельности Службы контроля Кромского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в сети Интернет.
	До 20 марта года, следующего за отчётным

	Служба контроля

	6.
	Подготовка  плана работы Службы контроля Кромского района на 2019 год.
	4 квартал 2018 года

	Служба контроля

Примечание : В течение года в План проверок  Службой контроля Кромского района внутреннего муниципального контроля и контроля в сфере закупок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг могут вноситься изменения.